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SZ 2493.000
Couvercle pour boitier
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SZ 2493.000 - Couvercle pour boitier de serrure pour

cadenas ou pince multi-cadenas

Pour le montage ultérieur sur les coffrets électriques en téle d'acier et avec serrure a came.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SZ 2493.000

Il se monte ultérieurement sur les coffrets électriques en tble d'acier

avec serrure a came.
Fonte de zinc
Nickelé

AX avec verrouillage

Coffret électrique KX

AE avec verrouillage

Pupitre monobloc CX

Partie centrale de pupitre CX

1p.

0,17 kg
0,215 kg
83016000
EC002625
EC002625
27189234

Couvercle pour boite serrure



