

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2493.000

Couvercle pour boîtier de serrure

État: 2026-01-20 (La source: rittal.com/ca-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2493.000 - Couvercle pour boîtier de serrure pour cadenas ou pince multi-cadenas

Pour le montage ultérieur sur les coffrets électriques en tôle d'acier et avec serrure à came.

Caractéristiques

Référence	SZ 2493.000
Description produit	Il se monte ultérieurement sur les coffrets électriques en tôle d'acier avec serrure à came.
Matériau	Fonte de zinc
Finition	Nickelé
Convient au type d'enveloppe	AX avec verrouillage Coffret électrique KX AE avec verrouillage Pupitre monobloc CX Partie centrale de pupitre CX
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.17
Poids brut	0.215
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177220317
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234